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КРАСИВЫЕ АКСЕССУАРЫ ДЛЯ АЛЮМИНИЕВЫХ  И ПВХ ДВЕРЕЙ

 2016 год
(Предлагаем Вашему вниманию офисные ручки Комбинированного Варианта

Покрытия…………….*Нержавейка Глянцевая + Перфорация*

[image: image2.jpg]



( Красивый, стильный дизайн данных Стационарных ручек полностью соответствует динамике, яркости жизни любого города
	Артикул
	Наименование
	L , мм
	Lb, мм 
	Кол-во
кронштейнов
	Евро 
с  НДС 

	ELM 0425P
	Ручка со смещением L=1000, м/о=800, D=32
	1000
	800
	2
	130

	ELM0426P
	Ручка со смещением L=1200, м/о=1000, D=32
	1200
	1000
	2
	150

	ELM0427P
	Ручка со смещением L=1400, м/о = 600/600
	1400
	600/600
	3
	170

	ELM0428P
	Ручка со смещением L=1600, м/о = 700/700
	1600
	700/700
	3
	190

	ELM0429P
	Ручка со смещением L=1800, м/о =800/800
	1800
	800/800
	3
	210


                (Цены в y.e.  1 y.e Эквивалента 1 Евро по курсу ЦБ РФ на день выставления счета
(Строительный сезон 2016 года
Сделаем наш город еще более прекрасным  и радужным![image: image3.png]
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